
一般社団法人日本性機能学会 

会員各位 

 

 

平素より日本性機能学会にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日本性機能学会 第 34回学術総会を下記のとおり開催いたします。 

奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。 

  

【会期】 2024年 9月 13日（金）～15 日（日） 

【会場】 御茶ノ水ソラシティ カンファレンスセンター 

【テーマ】 多様性の時代を生きる 

 

当会のポスターを以下 URL よりダウンロードできます。 

http://jssm34.umin.jp/ 

http://jssm34.umin.jp/common/files/poster.pdf 

 

◆シンポジウムテーマ公募のお知らせ◆ 

日本性機能学会第 34 回学術総会では、「シンポジウム」のテーマを会員の皆様より募集いた

します。下記概要をご確認の上、是非ともご応募をいただきますよう、お願い申し上げます。 

ご応募の詳細につきましては、学術総会ホームページもご確認ください。 

 

今後も本学術総会が実り多い会となりますよう、最善を尽くす所存でございますので、ご指

導ご鞭撻の程、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

■募集期間：2024年 1月 8 日（月）～3 月 8 日（金） 

■学術総会 HP：http://jssm34.umin.jp/symposium_theme/index.html 

■募集概要： 

・上記 HP の「シンポジウム公募 申込用紙」に、開催を希望するシンポジウムの「テーマ」

「座長候補」「演者候補」を全てご記入の上、連絡事務局（jssm34@convex.co.jp）までメー

ルにてお送りください。 

・学術総会で既に開催を予定している特別企画およびシンポジウムのテーマは下記のとお

りです。これらに加えて、シンポジウムの一般公募枠を設定いたします。 

ご提案いただく際、下記テーマと内容的に重複するものは採択を見送らせていただく可能

性がありますことをご了承いただけますと幸甚に存じます。 

○特別企画 

「性機能専門医制度における専門性の担保と今後の課題」 

「生涯現役!! 私のワークライフバランス」 

○シンポジウム 

「前立腺癌と性機能」 

「男性性機能障害と薬物療法」 



「女性性機能障害：最前線からの提案」 

「男性性機能障害：最前線からの提案」 

・セッション時間は、「90 分」を予定しております。 

・「座長」は 2 名、「演者」は原則 4～5 名といたします。 

・「座長」および「演者」は、可能な限り日本性機能学会会員より選定してください。 

・非会員の座長および演者につきましては、学術総会にて宿泊費（1泊分）を負担いたしま

す。 

・採否につきましては、応募内容を事務局にて検討の上、5月下旬を目途に応募者へ E-mail

にてご連絡いたします。 

・採択されたシンポジウムの演者の方々には、個別に演題をご登録いただきます。演題登録

の方法につきましては、別途ご案内いたします。 

・応募時点では、座長・演者候補者へのご依頼（内諾を含む）はお控えください。 

 

 

以上 

 

 

日本性機能学会 第 34回学術総会 

会 長 市川 智彦 

（千葉大学大学院医学研究院 泌尿器科学 教授） 

 

 

【お問合せ】 

日本性機能学会 第 34回学術総会 連絡事務局 

株式会社コンベックス内 担当：野口、加瀬 

〒106-0041 東京都港区麻布台 1-11-9 

TEL：03-3505-1600 FAX：03-3505-3366 

E-mail：jssm34@convex.co.jp 


